
Obsah
1. Boží škola v zahradě Eden
2. Rodina-první škola člověka
3. Zákon - Boží nástroj výchovy
4. Biblický pohled na svět
5. Ježíšjako největší Učitel
6. Škola milosti a nové naděje
7. Škola správného uctívání Hospodina
8. Růst k Božímu obrazu
9. Cirkev - Boží škola růstu a poznání

io. Křesťan, věda a umění
n. Práce jako nástroj růstu
12. Sobota - praktická škola Boží lásky
13. Nebe, výchova a věčné poznávání

Za materiály ke studiu sobotní školy je zodpovědné oddělení sobotní školy při Generální 
konferenci Církve adventistů sedmého dne a oddělení sobotní školy při Česko-Slovenské 
unii. Text materiálů byl při překladu upraven podle pravidel dohodnutých s oddělením so
botní školy při Generální konferenci.
Původní text tohoto čtvrtletí byl zaměřen i na systém adventistického školství, který v naší 
unii nemáme. Proto byly oddělením sobotní školy do lekcí doplněny obecnější aplikace.

vMwM knttrome 
vOetrarä

V Boží škole
Průvodce studiem Bible

4. čtvrtletí 2020 
Kolektiv autorů
Šéfredaktor: Clifford R. Goldstein
Foto: churchphoto.de, První adventistická škola v USA (Michigan)
Grafická úprava a sazba €ž£ji‘ké 
Vydala Církev adventistů sedmého dne 
Vytiskla tiskárna ARTRON, s.r.o., Boskovice 
Vydání první, Praha 2020

ISBN 978-80-88026-32-7 
ISSN 0409-3208


